Spoor

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

datum

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

WP

1

1

2

HEGE_2017A10_330,
HEGE_2017A10_331,
HEGE_2017A10_332,
HEGE_2017A10_333,
HEGE_2017A10_333,
HEGE_2017A10_334,
HEGE_2017A10_335,
HEGE_2017A10_336,

HEGE_2017A10_330,
HEGE_2017A10_331,
HEGE_2017A10_332,
HEGE_2017A10_334,
HEGE_2017A10_335,
HEGE_2017A10_336,
HEGE_2017A10_337,
HEGE_2017A10_338,

HEGE_2017A10_330,
HEGE_2017A10_331,
HEGE_2017A10_334,
HEGE_2017A10_335,
HEGE_2017A10_336,
HEGE_2017A10_337,
HEGE_2017A10_340,
HEGE_2017A10_341,

HEGE_2017A10_83,
HEGE_2017A10_84

HEGE_2017A10_85,
HEGE_2017A10_86

HEGE_2017A10_87,
HEGE_2017A10_88,

HEGE_2017A10_332,
HEGE_2017A10_333

HEGE_2017A10_89,
HEGE_2017A10_90

HEGE_2017A10_91,
HEGE_2017A10_92

HEGE_2017A10_93,
HEGE_2017A10_94,

HEGE_2017A10_102,
HEGE_2017A10_103,
HEGE_2017A10_104,
HEGE_2017A10_105

HEGE_2017A10_95,
HEGE_2017A10_96,

HEGE_2017A10_97,

HEGE_2017A10_102,
HEGE_2017A10_103,
HEGE_2017A10_359,
HEGE_2017A10_360

HEGE_2017A10_98,
HEGE_2017A10_99

HEGE_2017A10_109,
HEGE_2017A10_332,
HEGE_2017A10_333

2017A10_sporenlijst

Tekening coupe

12,

1,2,

13

HEGE

HEGE

HEGE

vorm

langwerpig

langwerpig

langwerpig

ovaal

langwerpig

langwerpig

rechthoekig

langwerpig

80

26

60

90

1100

66

56

22

64

57

65

20

homogeen

homogeen

homogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

donker

donker

licht

donker

donker

donker

donker

donker

licht

licht

licht

donker

grijs

geel

bruin

bruin

zwart

geel

geel

geel

bruin

bruin

geel

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

vlekken

wit

bruingeel

grijs

geel

geel

geel

geel en

textuur

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

inclusie

plantenwortels (1)

humus (1), plantenwortels

()

plantenwortels (2)

plantenwortels (2)

plantenwortels (1)

boomwortels (2)

mollenpijpen (1),
plantenwortels (1)

bioturbatie

aflijning

duidelijk

duidelijk

duidelijk

scherp

duidelijk

duidelijk

duidelijk

duidelijk

interpretatie

Ap recente

Ap oude akkerlaag

Bt kleiaanrijking

grachtvulling

grachtvulling

grachtvulling

kuilvulling

greppelvulling

grachtvulling

kuilvulling

grachtvulling

Bh humus

interpretatie
Complex

laag

laag

laag

gracht

gracht

gracht

kuil

gracht

gracht

kuil

gracht

laag

alg jongerDan ouderDan  gelijktijdig

cl

c2

c3

c4

c5

c6

c7

c8

c9

c10

cl1

cl2

associatie

periode




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

datum

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

1 HEGE_2017A10_332,
HEGE_2017A10_333

1 HEGE_2017A10_332,
HEGE_2017A10_333

1 HEGE_2017A10_100,
HEGE_2017A10_101

1 HEGE_2017A10_104,
HEGE_2017A10_105,
HEGE_2017A10_357,
HEGE_2017A10_358

1 HEGE_2017A10_106,
HEGE_2017A10_107,
HEGE_2017A10_319,
HEGE_2017A10_320

1 HEGE_2017A10_108

1 HEGE_2017A10_110,
HEGE_2017A10_111

1 HEGE_2017A10_112,
HEGE_2017A10_113

1 HEGE_2017A10_114,
HEGE_2017A10_115,
HEGE_2017A10_116

1 HEGE_2017A10_117,
HEGE_2017A10_118,
HEGE_2017A10_119

1 HEGE_2017A10_120,
HEGE_2017A10_121,
HEGE_2017A10_122

1 HEGE_2017A10_123,
HEGE_2017A10_124,
HEGE_2017A10_125

2017A10_sporenlijst

Tekening coupe vorm

HEGE rechthoekig

rechthoekig

HEGE rechthoekig

langwerpig

rechthoekig

rechthoekig

langwerpig

langwerpig

langwerpig

langwerpig

100

47

36 23

50

140 50

63

28 20

44 20

55

67

120

70

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

donker

licht

donker

donker

donker

donker

donker

geel

geel

geel

geel

geel

geel

geel

geel

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

vlekken

geel

geel

geel

geel

geel

geel

geel

geel

geelbruin

geel

textuur

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

inclusie

mollenpijpen (2)

mollenpijpen (1)

mollenpijpen (2)

mollenpijpen (2)

boomwortels (1), houtskool
(sp), mollenpijpen (1)

mollenpijpen (2)

bioturbatie

aflijning

scherp

duidelijk

duidelijk

duidelijk

scherp

scherp

duidelijk

duidelijk

duidelijk

duidelijk

interpretatie

grachtvulling

grachtvulling

kuilvulling

grachtvulling

kuilvulling

grachtvulling

kuilvulling

kuilvulling

grachtvulling

grachtvulling

grachtvulling

demping

interpretatie
Complex alg jongerDan ouderDan  gelijktijdig
gracht c6
gracht c6
paalkuil c15
gracht c9
kuil cl7
gracht cl18
paalkuil c19
paalkuil c20
gracht cl1
gracht c9
gracht c8
gracht cl1

associatie

periode




Spoor

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

datum

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

WP

4

4

4

4

3

5

5

5

5

5

5

5

1 HEGE_2017A10_126,
HEGE_2017A10_127,
HEGE_2017A10_128

1 HEGE_2017A10_129,
HEGE_2017A10_130,
HEGE_2017A10_131

1 HEGE_2017A10_132,
HEGE_2017A10_133

1 HEGE_2017A10_134,
HEGE_2017A10_135

1 HEGE_2017A10_336,
HEGE_2017A10_337

1 HEGE_2017A10_136,
HEGE_2017A10_137,
HEGE_2017A10_138

1 HEGE_2017A10_139,
HEGE_2017A10_140

1 HEGE_2017A10_141,
HEGE_2017A10_142

1 HEGE_2017A10_143,
HEGE_2017A10_144

1 HEGE_2017A10_145

1 HEGE_2017A10_146,
HEGE_2017A10_147

1 HEGE_2017A10_146,
HEGE_2017A10_147

2017A10_sporenlijst

Tekening coupe vorm

langwerpig

langwerpig

ovaal

ovaal

rechthoekig

rechthoekig

langwerpig

langwerpig

langwerpig

ovaal

ovaal

+50

34

40

35

80

82

31

26

34

25

46

76

120

34

30

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

geel

donker

grijs

grijs

donker zwart

licht geel
licht geel
geel
geel
donker
bruin
bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

grijs

grijs

vlekken

geel

geelbruin

geel

geel

geel

geel

textuur

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

inclusie

bioturbatie aflijning

duidelijk

duidelijk

mollenpijpen (1)

duidelijk

vaag

houtskool (sp), mollenpijpen vaag

(1)

duidelijk

duidelijk

duidelijk

duidelijk

vaag

vaag

interpretatie

grachtvulling

grachtvulling

kuilvulling

kuilvulling

Bh humus

kuilvulling

kuilvulling

demping

grachtvulling

grachtvulling

kuilvulling

kuilvulling

interpretatie
Complex

gracht

gracht

kuil

kuil

laag

kuil

kuil

gracht

gracht

gracht

paalkuil

paalkuil

alg jongerDan ouderDan  gelijktijdig

c9

c8

c27

c28

c29

c30

c31

cll

c9

c8

c35

c36

associatie

periode




37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48

datum

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

1 HEGE_2017A10_146,
HEGE_2017A10_147

1 HEGE_2017A10_148,
HEGE_2017A10_149

1 HEGE_2017A10_148,
HEGE_2017A10_149

1 HEGE_2017A10_150,
HEGE_2017A10_151

1 HEGE_2017A10_152,
HEGE_2017A10_153,
HEGE_2017A10_355,
HEGE_2017A10_356

1 HEGE_2017A10_152,
HEGE_2017A10_153

1 HEGE_2017A10_154,
HEGE_2017A10_155

1 HEGE_2017A10_154,
HEGE_2017A10_155

1 HEGE_2017A10_154,
HEGE_2017A10_155

1 HEGE_2017A10_156,
HEGE_2017A10_157

1 HEGE_2017A10_158,
HEGE_2017A10_159

1 HEGE_2017A10_160

2017A10_sporenlijst

Tekening coupe vorm

rond

rond

ovaal

ovaal

ovaal

HEGE ovaal

ovaal

rechthoekig

rond

langwerpig

langwerpig

langwerpig

88

27

30

30

37

36

28

45

27

36

1700

26

25

35

28

25

35

100

45

22

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

donker

donker

donker

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

geel

geel

grijs

grijs

grijs

grijs

grijs

grijs

grijs

grijs

grijs

bruin

bruin

bruin

vlekken

geel

geel

geelbruin

textuur

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

inclusie

mollenpijpen (1)

mollenpijpen (2)

mollenpijpen (1)

mollenpijpen (1)

mollenpijpen (1)

mollenpijpen

mollenpijpen (2)

aflijning

vaag

vaag

vaag

vaag

vaag

vaag

vaag

duidelijk

vaag

duidelijk

duidelijk

duidelijk

interpretatie

kuilvulling

kuilvulling

kuilvulling

kuilvulling

kuilvulling

kuilvulling

kuilvulling

kuilvulling

kuilvulling

grachtvulling

grachtvulling

spitspoor

interpretatie

Complex

paalkuil

paalkuil

paalkuil

paalkuil

paalkuil

paalkuil

paalkuil

paalkuil

paalkuil

gracht

gracht

spitspoor

jongerDan ouderDan  gelijktijdig

c37

c38

c39

c40

c41

c42

c43

c44

c45

c9

c8

c48

associatie

periode




49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

datum

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

1

1

1

1

1

1

1

HEGE_2017A10_161

HEGE_2017A10_162,
HEGE_2017A10_163,
HEGE_2017A10_338,
HEGE_2017A10_339,
HEGE_2017A10_342,
HEGE_2017A10_343

HEGE_2017A10_164,
HEGE_2017A10_165

HEGE_2017A10_338,
HEGE_2017A10_339,
HEGE_2017A10_342,
HEGE_2017A10_343

HEGE_2017A10_338,
HEGE_2017A10_339,
HEGE_2017A10_342,
HEGE_2017A10_343

HEGE_2017A10_166

HEGE_2017A10_167

HEGE_2017A10_168,
HEGE_2017A10_169

HEGE_2017A10_170,
HEGE_2017A10_171,
HEGE_2017A10_172

HEGE_2017A10_168,
HEGE_2017A10_169

HEGE_2017A10_173,
HEGE_2017A10_174

HEGE_2017A10_175,
HEGE_2017A10_176

2017A10_sporenlijst

Tekening coupe vorm

hoekig

HEGE langwerpig

57

langwerpig

ovaal

rond

ovaal

langwerpig

+300

2100 60
82
130

53 40
150

30

57 32
94

heterogeen

heterogeen

heterogeen

homogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

homogeen

homogeen

homogeen

licht

donker

licht

licht

donker

donker

donker

licht

donker

donker

donker

donker

groen

geel

bruin

grijs

zwart

zwart

bruin

zwart

geel

bruin

bruin

grijs

zwart

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

grijs

bruin

vlekken

bruin

geel

textuur

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

inclusie

humus (2)

plantenwortels (2)

plantenwortels (2)

verbrand leem (1)

cementtegel (1), dakpan (1)

bioturbatie

aflijning

scherp

vaag

duidelijk

duidelijk

vaag

duidelijk

duidelijk

duidelijk

interpretatie

machinale

Bhs humus/ijzer

grachtvulling

E uitloging

Ap (begraven)

grachtvulling

grachtvulling

aanlegkuil

grachtvulling

paalschim

kuilvulling

grachtvulling

interpretatie

Complex

verstoring

laag

gracht

laag

laag

gracht

gracht

paalkuil

gracht

paalkuil

verstoring

gracht

jongerDan ouderDan  gelijktijdig

c49

c50

c51

c52

c53

c8

c55

c56

c57

c56

c59

c8

associatie

periode




61

62

63

65

66

67

68

69

70

71

72

datum

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

9/01/2017

10/01/201

10/01/201

10/01/201

10/01/201

10/01/201

10/01/201

10/01/201

10/01/201

11

11

11

11

11

12

12

12

1

1

1

1

1

1

1

1

HEGE_2017A10_177,
HEGE_2017A10_178

HEGE_2017A10_179,
HEGE_2017A10_180

HEGE_2017A10_181,
HEGE_2017A10_182,
HEGE_2017A10_183,
HEGE_2017A10_306

HEGE_2017A10_184,
HEGE_2017A10_185

HEGE_2017A10_259,
HEGE_2017A10_260

HEGE_2017A10_261,
HEGE_2017A10_262

HEGE_2017A10_263,
HEGE_2017A10_264

HEGE_2017A10_263,
HEGE_2017A10_264

HEGE_2017A10_265,
HEGE_2017A10_266,
HEGE_2017A10_353,
HEGE_2017A10_354

HEGE_2017A10_267

HEGE_2017A10_268

HEGE_2017A10_269,
HEGE_2017A10_270

2017A10_sporenlijst

Tekening coupe vorm

langwerpig

langwerpig

langwerpig

langwerpig

langwerpig

langwerpig

langwerpig

langwerpig

rond

langwerpig

langwerpig

onvolledig

210

105

+470 72

170

92

78

30

30

20

+400

55

140

heterogeen

homogeen

homogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

donker

donker

donker

donker

donker

licht

licht

donker

licht

donker

geel

zwart

bruin

zwart

geel

geel

geel

geel

groen

geel

bruin

bruin

grijs

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

wit

bruin

geelbruin

vlekken

geelbruin

geel

geel

textuur

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

inclusie

baksteen (1)

baksteen (1)

mollenpijpen (2)

mollenpijpen (2)

houtskool (sp)

aflijning

duidelijk

duidelijk

duidelijk

scherp

duidelijk

vaag

vaag

duidelijk

duidelijk

duidelijk

scherp

interpretatie

grachtvulling

grachtvulling

greppelvulling

grachtvulling

grachtvulling

grachtvulling

greppelvulling

greppelvulling

nazak

kuilvulling

kuilvulling

kuilvulling

interpretatie
Complex

gracht

gracht

greppel

gracht

gracht

gracht

greppel

greppel

paalkuil

weg

weg

weg

alg jongerDan ouderDan  gelijktijdig

c61

c55

c63

c57

c65

c66

c67

c68

c69

c70

c70

c70

associatie

periode




73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

datum

10/01/201

10/01/201

10/01/201

10/01/201

10/01/201

10/01/201

10/01/201

10/01/201

10/01/201

10/01/201

10/01/201

10/01/201

12

12

12

12

13

13

13

14

14

14

14

14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

HEGE_2017A10_271,
HEGE_2017A10_272

HEGE_2017A10_273,
HEGE_2017A10_274

HEGE_2017A10_275,
HEGE_2017A10_276

HEGE_2017A10_277,
HEGE_2017A10_278
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HEGE_2017A10 288
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Tekening coupe vorm

langwerpig

onvolledig

onvolledig

langwerpig

onregelmatig

hoekig

ovaal

HEGE rond

vierkant

ovaal

ovaal

700

78

36

23

34

34

110

100

105

30

300

400

65

30

29

70

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

donker

donker

donker

donker

licht

donker

donker

donker

donker

donker

grijs

grijs

grijs

geel

groen

geel

grijs

grijs

geel

grijs

grijs

bruin

bruin

bruin

bruin

wit

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

bruin

vlekken

geel

geel

geel

geel

geel

geel en

bruin

bruin

bruin

bruin

textuur
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fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn

fijn
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fijn
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zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand

zand
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aflijning

scherp

scherp

scherp

scherp

duidelijk

duidelijk

duidelijk

duidelijk

duidelijk

duidelijk

duidelijk

duidelijk

interpretatie

kuilvulling

kuilvulling

kuilvulling

greppelvulling

kuilvulling

kuilvulling

machinale

kuilvulling

kuilvulling

kuilvulling

kuilvulling

kuilvulling

interpretatie

Complex

weg

weg

kuil

greppel

weg

weg

verstoring

paalkuil

paalkuil

paalkuil

paalkuil

paalkuil

jongerDan ouderDan  gelijktijdig

c70

c70

c75

c76

c70

c70

c79

c80

c81

c82

c83

c84
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periode
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datum
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10/01/201

10/01/201
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10/01/201

10/01/201

10/01/201

10/01/201

10/01/201
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1
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22
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heterogeen
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fijn
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zwak siltig

zwak siltig

zand
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kuilvulling

greppelvulling
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kuilvulling
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weg
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kuil
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datum
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10/01/201

10/01/201

10/01/201
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1

1

1

1

1

1

1

1

1
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ovaal
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60 46
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heterogeen
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heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen

heterogeen
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donker
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bruin

bruin

bruin
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bruin

bruin

bruin
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grijs

grijs

grijs

grijs
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grijs
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zwak siltig
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zwak siltig

zwak siltig
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zwak siltig

zwak siltig
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aflijning

duidelijk

duidelijk

duidelijk

duidelijk

duidelijk

duidelijk

duidelijk

duidelijk

duidelijk

duidelijk

interpretatie

kuilvulling

nazak

kuilvulling

kuilvulling

kuilvulling

grachtvulling

kuilvulling

kuilvulling

kuilvulling

kuilvulling

kuilvulling

paalschim

interpretatie
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paalkuil

paalkuil

paalkuil

paalkuil

paalkuil

gracht

kuil

paalkuil

paalkuil

paalkuil

paalkuil
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alg jongerDan ouderDan  gelijktijdig

c97

c98

c99

c100

clo1

c102

c103

c104

c105
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c107

c98

associatie

periode
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datum

11/01/201

10/01/201

11/01/201

WP

5

11
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VL Foto

1 HEGE_2017A10_361,
HEGE_2017A10_362

1 HEGE_2017A10_353,
HEGE_2017A10_354

HEGE_2017A10_348,
HEGE_2017A10_349
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Tekening coupe vorm

17

13 rond

10

25

heterogeen

heterogeen

heterogeen

licht

licht

donker

bruin

geel

grijs

bruin

bruin

vlekken

geel

textuur
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zwak siltig

zwak siltig

zwak siltig

zand

zand
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aflijning

duidelijk
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interpretatie

aanlegkuil

aanlegkuil

Ap oude akkerlaag

interpretatie

Complex alg jongerDan ouderDan  gelijktijdig
paalkuil c98

paalkuil c69

laag cl11

associatie

periode




